CUCTEMA 3A OHEHSBAHE U IO BbPKAHE DOAPMALIEBTUYEH ®AKVYJITET
HA KAYECTBOTO HA OBYYEHMHE MY - CODPUA

PE3YJITATHU OT
OBIHIOYHUBEPCUTETCKUAU AHKETH

01.07.2024 — 31.12.2024

34 MIPOYYBAHC U OLICHSABAHC HA CTCIICHTA HA YAOBJICTBOPCHOCT HaA
CTYACHTUTE OT HpHI[OﬁI/ITI/ITe TCOPETUYHHU ZHAHUSA U NIPAKTHYCCKH
YMEHUs 110 BpEME€ Ha y‘l66HI/ITe JAaHATUA 10 ATUMCHUIIJINHA

DOAPMAKOI'HO3USA 11 HACT
IV KYPC

OO0 Opoiif moJIeskalM HA AaHKeTHPaHe : 32 CTyJeHTH).
Bpoii ysacTHunu nonbaHuIu ankerara : 32 (100 % or aHKeTHPAHM CTYAEHTH).
JocToBepHocT Ha oueHkarta ot 1 10 5: 32 rnacyBaiu (100 % ot aHKeTHPaHU CTYAEHTH).
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1. Cumrare Jm, 4e y4eOHOTO CbabpxkaHue B | 0 4 6
JIeKIIMOHHATA 4YacT e pa3dupaeMo M MOJE3HO 32

BamaTa 0bjaea npogecHOHAJIHA peajan3anus?
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2. Cuurare Jm, 4e y4eOHOTO cbabp:kanue B | 0 0 0 3 2 12 15
YIPAKHEHUSITA, CEMUHAPUTE WJIM KJIMHHUYHATA
NpaKkTuka cnomMara 3a (opmupaHero Ha
HEe00XOAMMH NPAKTHYECKH YMeHusi?

3. Jocrarb4yHM, AOCTHIIHM H TOJie3HH Ju ca | 0 5 1 3 10 6 7
NnpeioKeHUuTe  y4eOHUIHM, PbKOBOACTBA H
MaTepHaIH 32 NOAT0TOBKA MO TUCHHUILINHATA?

4. B kakBa cTemeH ce 4yyBcTBaTe moarorsed/a | 0 0 0 5 3 19 5
cje/l MPOBeJCHUTE TCOPUTHYHH H NPAKTHYECKH
3aHSITUS MO AN CUMILJIMHATA.

5. JloBoJIHM J1M cTe OT M3MOJ3BAaHUTEe MeTodau 3a | 0 0 0 1 9 10 12
o0yuenue?




CUCTEMA 3A OOEHABAHE U HOJAABPKAHE DOAPMALIEBTUYEH ®AKVYJITET
HA KAYECTBOTO HA OBYUYEHMUE MY - CO®PUA

PE3YJITATU OT
OBINMOYHUBEPCUTETCKU AHKETH

®APMAKOTHO3MUS 11 YACT
01.07.2024 — 31.12.2024

1. 87.5 % or cryaeHTHTE CUYMTAT, Y€ Y4eOHOTO ChAbpP:KAHUE B
JeKIIMOHHATA 4YacT € pa3dupaeM0 W IO0JIE3HO 3a Objaelna
npogecuoHaIHA peaJu3auus.

2.90.63 % ot aHkeTHpPAHUTE €A YOeaeHH, Ye Y4eOHOTO ChAbpPKAHUE
B YNpakHEHUSITA M CeMUHApHUTe cnoMara 3a (opMHpaHeTO Ha
HEO00X0TUMHTE MPAKTHYECKH YMEHMS.

3. 71.88 % oT cTygeHTHTE CMATAT, Ye NpeII0KEeHUTEe Y4YeOHHLM,
PBbKOBOACTBA M MATEPUAJIN €A IOCTATHYHHU, JOCTHIIHA U MOJIe3HH 32
NMOAr0TOBKA MO IMCUHUILIMHATA.

4. 84.38 % oT aHKeTMpaHUTE Ce 4YYBCTBAT MOATOTBEHH CJIe[
NMPOBeJeHUTEe TEOPeTHYHH M  TNPAKTHYECKM 3aHATUSA 1O
TUCHUILIHHATA.

5. 96.88 % o1 cryaeHTHTE ca JOBOJHHM OT M3IOJI3BAHUTE METOAM 32
o0yueHue.



